

# Årsredovisning

för

## Hästholmens bryggor o entreprenad AB

556988-1526

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olle Ingvarsson Strelin, Styrelseledamot

2025-04-22

Styrelsen för Hästholtens bryggor o entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver montage av egentillverkade bryggor, snickeriarbeten samt fibergrävning. Företaget har sitt säte i Ödeshög.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 522	2 527	6 293	5 983
Resultat efter finansiella poster	673	-390	-90	1 587
Soliditet (%)	63,9	63,7	54,8	52,0

Minskad efterfrågan på bolagets tjänster ger att nettoomsättningen minskat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 460 030	-304 809	<b>1 205 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-304 809	304 809	<b>0</b>
Årets resultat			483 787	<b>483 787</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 155 221</b>	<b>483 787</b>	<b>1 689 008</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 155 221
årets vinst	483 787
	<b>1 639 008</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 639 008
	<b>1 639 008</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 522 098	2 527 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 522 098</b>	<b>2 527 289</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 106 060	-307 076
Övriga externa kostnader		-949 566	-846 726
Personalkostnader	2	-1 526 843	-1 540 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-243 100	-210 003
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 825 569</b>	<b>-2 904 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 529</b>	<b>-377 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	6 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 522	-19 536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 108</b>	<b>-12 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>673 421</b>	<b>-389 809</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>573 421</b>	<b>-304 809</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 634	0
<b>Årets resultat</b>		<b>483 787</b>	<b>-304 809</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

300 000

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**300 000**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

840 406

1 235 506

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**840 406**

**1 235 506**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 140 406**

**1 235 506**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

869 660

65 906

Övriga fordringar

39 357

155 955

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

112 522

**Summa kortfristiga fordringar**

**909 017**

**334 383**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

718 370

321 649

**Summa kassa och bank**

**718 370**

**321 649**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 627 387**

**656 032**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 767 793**

**1 891 538**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 155 221

1 460 030

Årets resultat

483 787

-304 809

**Summa fritt eget kapital**

**1 639 008**

**1 155 221**

**Summa eget kapital**

**1 689 008**

**1 205 221**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

358 833

11 816

Skatteskulder

18 882

0

Övriga skulder

505 070

674 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**978 785**

**686 318**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 767 793**

**1 891 538**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 061 048	1 638 507
Inköp		422 541
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 061 048</b>	<b>2 061 048</b>
Ingående avskrivningar	-825 542	-615 539
Årets avskrivningar	-243 100	-210 003
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 068 642</b>	<b>-825 542</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>992 406</b>	<b>1 235 506</b>

Hästholmens bryggeri o entreprenad AB  
Org.nr 556988-1526

7 (7)

Ödeshög 2025-04-22

*Olle Ingvarsson Strelin*  
Olle Ingvarsson Strelin